令和 2年 6月 18日

各 位

倉敷東学区社会福

会長 辻 正男

令和 2年度倉敷東学区社会福祉協議会総会の書面議決の結果について

時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の総会は新型コロナウイルスが発生したために、書面表決方法を取らせて戴

きました (書面表決方法に至つた経緯については別添 「倉敷東学区社会福祉協議会第 8回総

会 補足資料」をご参照ください)。

倉敷東学区社会福祉協議会新 1日 役員 (計 36名 )に表決依頼 し、うち34名 から提出され

た書面表決書について、結果を下記のとおり報告します (令和 2年 4月 30日 締切).

なお、この結果は 6月 に開催 した理事会で確認されております。

記

令和 2年度倉敷東学区社会福祉協議会 総会 議決結果

議案の表決

議案第 1号 令和元年 (2019年)度事業報告     賛成 34、 反対 0

議案第 2号 令和元年 (2019年)度収支決算報告   賛成 34、 反対 0

議案第 3号 令和元年 (2019年)度会計監査報告   賛成 34、 反対 0

議案第 4号 令和 2年 (2020年)度事業計画 (案)  賛成 34、 反対 0

議案第 5号 令和 2年 (2020年)度収支予算 (案)  賛成 34、 反対 0

議案第 6号 令和 2年 (2020年)度役員 (案)    賛成 34、 反対 0

議案第 7号 倉敷東学区社会福祉協議会規約改正 (案)賛 成 34、 反対 0

結果

すべての議案について,過半数の賛成をもつて可決されました。

特記事項 (寄せられたご意見)

。こんな方法があつたのですね。

註 :総会資料の詳細は、倉敷東学区社会福祉協議会事務局までお問い合わせください。

以上